‘ ROZKLAD JAZDY

@ GZK w Redzinach ul. Dworcowa 8
42-240 Rudniki, tel. 34 327 95 88

GZK REDZINY

Przystanek: LATOSOWKA LESNA
Kierunek: LATOSOWKA
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RL - kursuje do Latosowka przez Konin
R-Rm - kursuje do Marianka Redzinska przez Konin

Zaktécenia w ruchu drogowym mogg spowodowacé zmiany godzin od;j
Rozktad wazny od 18.01.2021



www.kiedyPrzyjedzie.pl

Dni robocze
01.VIl - 31.VIIl
"WAKACY.INY"

54RL

34RL

39RL

01RL

59RL

39RL

54RL

azdow.




